
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

26.02. 2024      № 165 

г. Славгород 

 
 

О признании утратившим силу поста-
новления администрации города Слав-
города Алтайского края от 01.03.2016 № 
374 «Об утверждении Административ-
ного регламента предоставления муни-
ципальной услуги «Выдача выписки из 
похозяйственной книги, справок и иных 
документов» в новой редакции  

 

В соответствии с требованиями пункта 2 части 1 статьи 7 Феде-

рального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», При-

каза Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 "Об утверждении формы и 

порядка ведения похозяйственных книг", п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление администрации г. Славгорода от 01.03.2016 № 374 

«Об утверждении Административного регламента предоставления муни-

ципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и 

иных документов» в новой редакции и изменения к нему (Постановление 

администрации г. Славгорода от 06.06.2016 № 781, Постановление адми-

нистрации г. Славгорода № 501 от 05.07.2018) признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на Князеву Е.П., заместителя главы администрации муниципального окру-

га город Славгород Алтайского края. 

 

 

Глава муниципального округа Л.В. Подгора 
 

https://slavgorod.ru/docum/files/p0781_16.pdf
https://slavgorod.ru/docum/files/p0781_16.pdf
https://slavgorod.ru/docum/files/p0781_16.pdf

